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Millstatter See

Haus Nowak
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

98 %
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Dellach 2 - A-9872 Millstatt - urlaub@haus-nowak.at - 0043 699 10735649
Weitere Informationen unter http://www.haus-nowak.at
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KARNTEN

Millstatter See

Haus Nowak
Ferienwohnung / Appartement in Millstatt

Ankommen - einrichten und mit einem Sprung in den kristallklaren Millstatter See den Reisestaub abwaschen. Danach
den Grill anwerfen und bei kdstlichem Speis und Trank am Balkon den Sonnenuntergang geniefen.

Das ist es, was wir, Michaela, Markus und Julia, Ihnen bieten méchten: Ein Zuhause mit See- und Bergberthrungen...

Unser Haus liegt in einem alten Fischerdorf direkt am wunderschdonen Millstatter See am Fulke der Millstatter Alpe. Im
Suden haben Sie die Karawanken und Karnischen Alpen im B...

F

See - Entfernung (m): 150 - Direkt am Radweg - Strand zu Fu erreichbar - Wiesenlage - Griinzone - Am See - Waldnahe

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Appartement Seemowe fiir 2 - 4 Personen

ab

Das Appartement Seemoéwe mit einer Groke von 56 m2. 2
. o e € 86,00
Schlafzimmer und eine gemditliche Wohnkiiche mit herrlichem Blick T AR e 21D

auf den See lassen den Tag wunderbar beginnen. Die Wohnung ist ZUM ANGEBOT

mit einem grofkzlgige...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 60 m?
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Millstatter See

Appartement Stockente fiir 2 - 4 Personen

" ab
J ; i Das Appartement Stockente mit einer GréRe von 56 m?. 2
. Schlafzimmer und eine gemiitliche Wohnkiiche mit herrlichem Blick pro Appartement am 21.09.2024

auf den See lassen den Tag wunderbar beginnen. Die Wohnung ist ZUM ANGEBOT

mit einem grokzulgi...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 60 m?

Appartement Feldgrille fiir 2 Personen

| ab

Das Appartement Feldgrille mit einer GréRe von 28 m?. Es verfiigt € 75 00
| . . . . . . . > ’
= |- [Uber1Schlafzimmer flir 2 Personen. Dariiberhinaus ist ein 7 m O AERETET E ZEAE
WA ‘. . . . .
: &’Ll ___ Balkon, eine Wohnkiiche und ein Bad mit WC vorhanden. ZUM ANGEBOT

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 30 m?

Appartement Bachstelze fiir 2 - 5 Personen

ab

= I Das neu gestaltete Appartement Bachstelze liegt im 1. Stock und
o > neu destalete Appa . S € 105,00
N i verfiigt iiber 65 m2 mit einem 16 m2 groRen Balkon mit Blick au pro Appartement am 21.09.2024
™ W . - den Millstatter See und die umliegende Bergwelt. 2 Schlafzimmer ZUM ANGEBOT
oy = ~ | und eine ...
_ S Ie— E

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?

Appartement Zaunkonig fiir 2 - 5 Personen

ab

[ Das neu gestaltete Appartement Zaunkonig liegt im 1. Stock und € 105’00

verfiigt tiber 65 m2 mit einem 16 m2 groken Balkon mit Blick auf O AERETET E PR
den Millstatter See und die umliegende Bergwelt. 2 Schlafzimmer ZUM ANGEBOT
und eine g...

1-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 65 m?

Konditionen

Wir sind Mitgliedsbetrieb der Millstattersee Inklusivcard, mit der Sie u.a. das 3 Gehminuten entfernte Strandbad, einige
Mautstraken und Museen gratis beniltzen kdnnen.

Fir Sie als Gast inklusive:

Néachtigung ohne Verpflegung Bettwasche, Hand- und Duschtlicher, Klichenwéasche W-Lan Parkplatz Millstéattersee
Inklusivcard
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Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 21.09.2024

Datum

21.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

04.10.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

21.09.2024

22.09.2024

22.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

Uhrzeit

11:00

10:30

17:00

17:00

19:00

16:30

14:00

20:00

21:00

08:00

17:00

18:00

18:30

17:00

18:30

19:00

17:00

19:30

17:00

Titel

Kulinarischer Herbstreigen am Millstatte...

Turbo Thilda in Millstatt

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

millstART in Millstatt 2024: FINISSAGE

Flhrung millstART2024

Friedensgesprache Millstatter See 2024

Konzert des MGV "Liederquell" Molzbichl

Lendorfer Nachkirchtag

Mottofriihstiick "Alles in rot"

Carinthia Saxophon Quartett

Lernen kann auch Spass machen

Vortrag Raucher- und Rauchnéchte

Lachyoga mit Sieglinde Steinacher

Vortrag: Sommerfrische und Alltagsgeschi...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

Porcia Klassik - Trio legno nero

60 Jahre Alpenrose - Abschlusskonzert mi...
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Lendorf, Karnten, Austria

Millstatt am Millstatter See
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Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See
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Lieserbriicke/Lieserhofen
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